
D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.1 svorkovnice 10 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.2 svorkovnice 16 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka 70m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 10 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 10 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 25 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet strop projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 1 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 018

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 018

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 018



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1 svorkovnice 10 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R2 svorkovnice 16 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka 100m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 10 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Audio stůl stropní mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 35 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl stropní mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 35 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl stropní mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 30 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl stropní mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 30 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl stropní mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl stropní mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 10 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 25 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet strop projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DMX ovladač svorkovnice stěna reflektor 1 XLR 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénickéo osvětlení - DMX

řízení osvětlení stěna reflektor 1 XLR RACK AV propojení DMX XLR 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénickéo osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV DMX ovladač svorkovnice stěna reflektor 1 XLR 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénickéo osvětlení - DMX

řízení osvětlení stěna reflektor 1 XLR RACK AV propojení DMX XLR 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénickéo osvětlení - DMX

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 15 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio recorder XLR RACK AV audio patch panel XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio recorder XLR RACK AV audio patch panel XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Kabelový seznam - Učebna - m.č. 104

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

m.č. 104



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 1 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DMX ovladač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Učebna - m.č. 104

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 104



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

Kabelový seznam - Aula - m.č. 131 - audio

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV1.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV1.2 4x XLR 30 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV1.3 4x XLR 40 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV1.4 4x XLR 50 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV2.1 4x XLR 15 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV2.2 4x XLR 25 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV2.3 4x XLR 35 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV2.4 4x XLR 45 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio matice svorkovnice reprosoustava R0.1 XLR 5 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice reprosoustava R0.2 XLR 5 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Napájení RACK AV napájecí vývod AV techniky svorkovnice reprosoustava R0.1 svorkovnice 5 kabel CYKY-J 3x2,5 napájení aktivní reprosoustavy

Napájení RACK AV napájecí vývod AV techniky svorkovnice reprosoustava R0.2 svorkovnice 5 kabel CYKY-J 3x2,5 napájení aktivní reprosoustavy

Audio RACK AV audio matice svorkovnice reprosoustava R1.1 XLR 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice reprosoustava R1.2 XLR 15 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Napájení RACK AV napájecí vývod AV techniky svorkovnice reprosoustava R1.1 svorkovnice 20 kabel CYKY-J 3x2,5 napájení aktivní reprosoustavy

Napájení RACK AV napájecí vývod AV techniky svorkovnice reprosoustava R1.2 svorkovnice 15 kabel CYKY-J 3x2,5 napájení aktivní reprosoustavy

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R2.1 svorkovnice 60 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R2.2 svorkovnice 55 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka aula 300m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka balkon auly 80m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 20 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice XLR / svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 20 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

UHF RACK AV anténní rozbočovač BNC katedra panel antén BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV anténní rozbočovač BNC katedra panel antén BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV anténní rozbočovač BNC přípojné místo AV1.1 BNC 20 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV anténní rozbočovač BNC přípojné místo AV2.1 BNC 15 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 2 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 2 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 2 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

m.č. 131 - audio



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV anténní rozbočovač BNC RACK AV patchpanel BNC BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV anténní rozbočovač BNC RACK AV patchpanel BNC BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Aula - m.č. 131 - audio

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 131 - audio



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI katedra převodník HDBaseT HDMI 2 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra převodník HDBaseT RJ45 RACK AV multiformátový přepínač RJ45 20 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 20 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI katedra převodník HDBaseT HDMI 2 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra převodník HDBaseT RJ45 RACK AV multiformátový přepínač RJ45 20 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI katedra převodník HDBaseT HDMI 2 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra převodník HDBaseT RJ45 RACK AV multiformátový přepínač RJ45 20 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Video katedra blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 20 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet katedra blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 20 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 20 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 20 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 20 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 20 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 20 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 20 kabel pro RS232 sériová linka

Video stůl přípojné místo v režii HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet stůl přípojné místo v režii RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 10 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra ethernetový přepínač RJ45 20 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra ethernetový přepínač RJ45 20 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 5 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 5 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 50 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet balkon projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 50 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet balkon projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

Video RACK AV ovládací PC HDMI RACK AV monitor HDMI 2 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 2 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Ethernet RACK AV ovládací PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 80 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 80 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV patchpanel DMX XLR stěna reflektor 1.1 XLR 35 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV reflektor 1.1 XLR stěna reflektor 1.2 XLR 5 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV reflektor 1.2 XLR stěna reflektor 1.3 XLR 5 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV reflektor 1.2 XLR RACK AV patchpanel DMX XLR 35 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV patchpanel DMX XLR stěna reflektor 2.1 XLR 30 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV reflektor 2.1 XLR stěna reflektor 2.2 XLR 5 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV reflektor 2.2 XLR stěna reflektor 2.3 XLR 5 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV reflektor 2.2 XLR RACK AV patchpanel DMX XLR 30 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 20 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 35 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 40 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 45 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění světlíku pohon svorkovnice 50 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 30 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 35 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 40 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řízení osvětlení RACK AV DMX ovladač svorkovnice RACK AV patchpanel DMX XLR 2 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 2 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

Kabelový seznam - Aula - m.č. 131 - video, řízení

m.č. 131 - video, řízení



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 2 kabel pro RS232 sériová linka

digitální audio RACK AV audio matice RJ45 RACK AV audio matice RJ45 2 FTP kategorie 6 digitální audio sběrnice pro propojení audio matic

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 2 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 2 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 2 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 2 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 2 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 2 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 2 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 2 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 2 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DMX ovladač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 2 UTP kategorie 6 počítačová síť

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Aula - m.č. 131 - video, řízení

Součástí dodávky tlumočnického systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 131 - video, řízení



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.2 4x XLR 35 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.1 svorkovnice 10 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.2 svorkovnice 16 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R2.1 svorkovnice 25 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R2.2 svorkovnice 30 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka 180m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 10 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 10 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 25 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet strop projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DMX ovladač svorkovnice stěna reflektor 1 XLR 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení stěna reflektor 1 XLR RACK AV propojení DMX XLR 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV DMX ovladač svorkovnice stěna reflektor 1 XLR 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení stěna reflektor 1 XLR RACK AV propojení DMX XLR 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 20 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 25 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 35 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice zatemnění okna magnetický kontakt MG.1 svorkovnice 20 J-Y(st)Y 2x2x0,8 blokace pohonu zatemnění okna při otevřeném okně

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice zatemnění okna magnetický kontakt MG.2 svorkovnice 25 J-Y(st)Y 2x2x0,8 blokace pohonu zatemnění okna při otevřeném okně

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice zatemnění okna magnetický kontakt MG.3 svorkovnice 35 J-Y(st)Y 2x2x0,8 blokace pohonu zatemnění okna při otevřeném okně

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV výkonový zesilovač XLR RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV výkonový zesilovač XLR RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 200

m.č. 200



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 1 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DMX ovladač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 200

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 200



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

Kabelový seznam - Knihovna - m.č. 201

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.1 svorkovnice 10 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.2 svorkovnice 16 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka 100m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 10 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 10 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 25 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet strop projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 15 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 1 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

m.č. 201



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Knihovna - m.č. 201

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 201



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.2 4x XLR 35 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.1 svorkovnice 10 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.2 svorkovnice 16 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka 140m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 10 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 10 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 25 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet strop projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DMX ovladač svorkovnice stěna reflektor 1 XLR 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení stěna reflektor 1 XLR RACK AV propojení DMX XLR 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení RACK AV DMX ovladač svorkovnice stěna reflektor 1 XLR 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řízení osvětlení stěna reflektor 1 XLR RACK AV propojení DMX XLR 25 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 ovládání scénického osvětlení - DMX

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 20 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 25 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 35 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 300

m.č. 300



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 1 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DMX ovladač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 300

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 300



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.1 svorkovnice 10 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.2 svorkovnice 16 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice indukční smyčka 120m2 kabel induční smyčky vysokofrekvenční signál

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 10 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 10 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 25 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet strop projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 20 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 25 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 35 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 1 kabel pro RS232 sériová linka

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV zesilovač indukční smyčky svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 301

m.č. 301



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Posluchárna - m.č. 301

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 301



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

určení kabelu odkud upřesnění zakončneí kabelu kam upřesnění zakončneí kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Audio RACK AV audio patch panel 4x XLR přípojné místo AV.1 4x XLR 20 Symetrický stíněný multipárový mikrofonní, 4x2x0,22 mm2 připojení mobilní techniky, mikrofonu, nahrávacího zařízení atd.

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.1 svorkovnice 10 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio RACK AV výkonový zesilovač speakon reprosoustava R1.2 svorkovnice 16 reproduktorový kabel 2x2,5 mm2 nízkofrekvenční výkonový signál pro reprosoustavu

Audio katedra přípojné místo v katedře TRS 1/8" RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 10 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál přípojného místa

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio stůl konferenční mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 20 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Video katedra přípojné místo v katedře HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál přípojného místa

Video katedra přípojné místo v katedře CANNON 15/3x5 RACK AV multiformátový přepínač CANNON 15/3x5 10 VGA kabel analogový videosignál přípojného místa

Video RACK AV HDMI rozbočovač HDMI stropní vývod LFD panel HDMI 20 HDMI kabel digitální videosignál

Video RACK AV HDMI rozbočovač HDMI stropní vývod LFD panel HDMI 20 HDMI kabel digitální videosignál

Video RACK AV HDMI rozbočovač HDMI stropní vývod LFD panel HDMI 20 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet katedra přípojné místo v katedře RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet katedra dotykový ovládací panel RJ45 katedra datová zásuvka RJ45 5 UTP kategorie 6 počítačová síť

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV prezentační PC HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC HDMI RACK AV videokonferenční systém HDMI 10 HDMI kabel digitální videosignál

monitor PC katedra monitor prezentačního PC USB RACK AV prezentační PC USB 5 USB kabel A-B připojení periferií prezentačního PC

Video RACK AV převodník HDBaseT RJ45 strop projektor RJ45 25 FTP kategorie 6 digitální videosignál

Ethernet strop projektor RJ45 datová zásuvka ethernetový přepínač RJ45 řeší strukturovaná kabeláž objektu počítačová síť

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice spínač osvětlení DALI převodník svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řízení osvětlení RACK AV DALI brána svorkovnice svítidla DALI předřadníky svorkovnice 30 J-Y(st)Y 2x2x0,8 ovládání osvětlení - DALI

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice projekční plátno pohon svorkovnice 10 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu projekčního plátna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 20 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 25 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

řídící systém RACK AV řídící modul rolet svorkovnice zatemnění okna pohon svorkovnice 35 CYKY-J 7x1,5 napájení a ovládání pohonu zatemnění okna

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV řečnický mikrofon XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV audio patch panel XLR RACK AV audio matice svorkovnice 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční signál

Audio RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV audio matice svorkovnice 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV videokonferenční systém TRS 1/8" 1 Stíněná dvojlinka, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Audio RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač XLR 1 Symetrický stíněný mikrofonní, 2x0,25 mm2 nízkofrekvenční linkový signál

Ethernet RACK AV audio matice RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV audio matice svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV blu-ray přehrávač HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV blu-ray přehrávač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV blu-ray přehrávač CANNON 9 RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV prezentační PC HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV prezentační PC RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Video RACK AV videokonferenční systém HDMI RACK AV multiformátový přepínač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

Ethernet RACK AV videokonferenční systém RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV videokonferenční systém mini-DIN 8-pin RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV převodník HDBaseT HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV převodník HDBaseT CANNON 9 1 kabel pro RS232 sériová linka

Video RACK AV multiformátový přepínač HDMI RACK AV HDMI rozbočovač HDMI 1 HDMI kabel digitální videosignál

REKONSTRUKCE POSLUCHÁREN - FILOZOFICKÁ FAKULTA UNIVERZITY KARLOVY, NÁM. JANA PALACHA - D.1.4.5 - AV technika

Kabelový seznam - Tlumočnická laboratoř - m.č. 310

m.č. 310



D.1.4.5.AV_TZ_kabelový seznam

Ethernet RACK AV multiformátový přepínač RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

řídící systém RACK AV multiformátový přepínač svorkovnice RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV DMX ovladač svorkovnice 1 kabel pro RS232 sériová linka

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV výkonový zesilovač svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál spánek/stav

řídící systém RACK AV řídící systém AV techniky svorkovnice RACK AV řídící jednotka ACS/EKV svorkovnice 1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 bezpotenciálový signál zap/vyp AV technika od ACS/EKV

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV převodník HDBaseT RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící systém AV techniky RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV řídící modul rolet RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

Ethernet RACK AV DALI brána RJ45 RACK AV ethernetový přepínač RJ45 1 UTP kategorie 6 počítačová síť

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

UHF RACK AV přijímač bezdrátového mikrofonu BNC RACK AV anténní rozbočovač BNC 0,5 koaxiální kabel 50 Ohm vysokofrekvenční signál

určení kabelu odkud upřesnění zakončení kabelu kam upřesnění zakončení kabelu délka (m) typ kabelu typ signálu

Kabelový seznam - Tlumočnická laboratoř - m.č. 310

Součástí dodávky tlumočnického systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

Součástí dodávky videokonferenčního systému dle specifikace ve výkazu výměr je i veškerá propojovací kabeláž.

m.č. 310


